

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los!

W rozliczeniu PIT wpisz numer KRS  
Fundacji „Serca dla Maluszka”:  
**0000387207**, z dopiskiem w rubryce cel  
szczegółowy: **3948 Paweł Micor**

lub przekaż darowiznę na konto  
Fundacji "Serca dla Maluszka" w Banku Millennium  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
wpisując w tytule przelewu:  
**3948 Paweł Micor**



Pawełek to 6,5-letni chłopczyk, którego dotychczasowy rozwój nie był książkowy. Syn wciąż boryka się z wieloma problemami, jednak wierzymy, że z Państwa pomocą, pokona on wszystkie przeciwności losu!

Pawełek od zawsze miał zaległości w stosunku do swoich rówieśników, a nawet wystąpił u niego regres umiejętności – w wieku 5 lat wypowiadał zaledwie kilka słów. Jego dolegliwości bardzo nas zaniepokoiły, stąd zdecydowaliśmy się udać do specjalistów, którzy zdiagnozowali u syna afazję, spektrum autyzmu, hiperaktywność oraz zaburzenia motoryczne i ruchowe. Pomimo terapii, Pawełek wciąż ma problemy z mową – komunikuje jedynie swoje podstawowe potrzeby, natomiast nie potrafi nawiązać rozmowy. Chłopczyk uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, w którym realizuje szereg terapii, a także na prywatne zajęcia dodatkowe. Niestety, te wszystkie oddziaływania nie wystarczają, a na więcej nie jesteśmy sobie w stanie pozwolić... Chcielibyśmy zapewnić synowi kompleksową opiekę – marzymy, żeby mógł nawiązać kontakt z rówieśnikami i czerpać z dzieciństwa to, co najpiękniejsze.

Wiemy, że intensywna terapia jest najlepszą inwestycją w przyszłość naszego ukochanego Pawełka. Tylko dzięki niej, ma on szansę na sprawność i lepsze życie – dlatego właśnie, zwracamy się do Was z prośbą o pomoc! Dzięki Waszemu wsparciu będziemy mogli zapewnić Pawełkowi to, czego tak bardzo potrzebuje.

Dziękujemy za każdy gest!

Rodzice Pawełka

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3948 PAWEŁ MICOR</b>		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Żywiec  
Województwo: śląskie